2º - Para Suplementar a Dotação aberta no artigo anterior, será utiliza-
da nos termos do inciso III, § 1º do artigo 43 da Lei nº. 4.320/64 anulação
parcial de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) nas seguintes dotações orça-
mentárias.

- 0006 01 002 01 032 1010 1001 4490520000 – Equipamentos e material
permanente R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

- 0007 01 002 01 032 1010 1066 4490510000 – Obras e instalações R$
62.000,00 (sessenta e dois mil reais)

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Alto Taquari, 21 de agosto de 2018.

Fabio Mauri Garbugio

Prefeito Municipal

LEI Nº. 972/2018

O Prefeito Municipal de Alto Taquari - MT, na pessoa do Senhor FÁ-

[...]

2º - Para Suplementar a Dotação aberta no artigo anterior, será utiliza-
da nos termos do inciso III, § 1º do artigo 43 da Lei nº. 4.320/64 anulação
parcial de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) nas seguintes dotações orça-
mentárias.

- 0006 01 002 01 032 1010 1001 4490520000 – Equipamentos e material
permanente R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

- 0007 01 002 01 032 1010 1066 4490510000 – Obras e instalações R$
62.000,00 (sessenta e dois mil reais)

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Alto Taquari, 21 de agosto de 2018.

FÁBIO MAURI GARBÚGIO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

[...]

1.1.Este Contrato tem por Objeto a Contratação direta de Em-
presa de prestação de serviços de assessoria de imprensa, criação de ma-
térias em relação ao poder Executivo e Divulgação nas mídias sociais, sob
coordenação da Secretaria Municipal de Administração.

PRAZO: 7 Meses

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.100,00 (Nove Mil e Cem Reais)

DATA DA ASSINATURA:04/06/2018

VIGENCIA:04/06/2018 á 31/12/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA

PREVIARA - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE
ARAPUTANGA

PORTARIA Nº 068-2018-CONCESSÃO DE APOSENTADORIA POR
CONTR.

PORTARIA N.º 068/2018

[...]

tual Aquisição de Placas de Sinalização de Trânsito, em atendimento à se-
cretaria municipal de obras e infraestrura. Resultou em vencedoras as se-
guintes empresas.

ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº
05.292.804/0001-25 vencedora de diversos itens no valor total de R$ 56.
555,50 (cinquenta e seis mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais e cin-
quenta centavos).

M C PEREIRA RIBEIRO - ME, inscrita no CNPJ nº 06.911.966/0001-67
vencedora de diversos itens no valor total de R$ 89.055,70 (oitenta e nove
mil e cinquenta e cinco reais e setenta centavos).

Informa a todos os interessados que os documentos pertinentes ao edital
e julgamento acham-se nos autos do certame, desde já ficam disponíveis
para exame de quaisquer interessados.

Araputanga MT, 24 de agosto de 2018.

LUCIANA LINA DE BARROS CHAVES

[...]

em 22/08/2018, para o Registro de Preços para Futura e Eventual Aqui-
sição de Madeira Serrada e Madeira tipo palanque para manutenção em
pontes resultou em vencedoras as empresas:

J. A. DA SILVA LIMA - ME, inscrita no CNPJ nº 04.134.366/0001-04 do
item conf. código 040.024.013 no valor total de R$ 66.500,00 (sessenta e
seis mil e quinhentos reais).

RIO VERDE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ
nº 24.140.838/0001-49 do item conf. código 040.024.022 no valor total de
R$ 304.000,00 (trezentos e quatro mil reais).

Informa a todos os interessados que os documentos pertinentes ao edital
e julgamento acham-se nos autos do certame, desde já ficam disponíveis
para exame de quaisquer interessados.

Araputanga/MT, 24 de agosto de 2018.

LUCIANA LINA DE BARROS CHAVES